证券代码：002777            证券简称：久远银海             公告编号：2024-001

四川久远银海软件股份有限公司

关于全资子公司贵州久远银海软件有限公司

变更经营地址的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

四川久远银海软件股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司贵州久远银海软

件有限公司因工作需要对其经营地址进行了变更，现已完成工商变更登记并取得了贵州

云岩区市场监督管理局换发的《营业执照》。本次变更仅涉及经营地址，其他登记事项

不变。

具体变更事项如下：

贵州久远银海软件

有限公司
变更前 变更后

经营地址
贵州省贵阳市云岩区毓秀街道河

西路国贸置业大厦 1501 室

贵州省贵阳市云岩区中华中路1号峰会

国际B栋19楼

除上述事项变更外，其他工商登记事项未发生变更。

特此公告。

 四川久远银海软件股份有限公司董事会

                                              二〇二四年一月二十九日